
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2018 r. oraz powołania komisji
inwentaryzacyjnej do jej przeprowadzenia.

Na podstawie art.4 ust.4 art.26,27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.. 330 z póżn. zm.) w sprawie zasad przeprowadzenia i rozliczenia
inwentaryzacji zarządzam co następuje :

1

Przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej składników majątkowych Urzędu Gminy Lądek
wg stanu na 31 grudnia 2018 r.

2

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie :
1.Przewodniczący Komisji - Piotr Każmierczak
2.Członek Komisji - Łukasz Karolak
3.Członek Komisji - Robert Podgórny

3

Zarządzam sporządzenie spisu z natury w następujących obiektach objętych inwentaryzacją:
1.Urząd Gminy Lądek - Kasa
2. Kotłownia UG
3.Kotłownia Ośrodek Zdrowia
4.Kotłownia Budynek ul. Konińska

4
Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe :
1. Gotówka w kasie
2.Druki ścisłego zarachowania
3.0pał

5

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić :
1.W drodze spisu z natury na arkuszach spisowych :
-środki pieniężne w kasie
-druki ścisłego zarachowania
-opał
2.W drodze potwierdzenia sald :
-środki pieniężne znajdujące się w bankach na rachunkach bieżących, w depozytach itp.
-drogą weryfikacji porównania danych z ewidencji z dokumentacją i ich analiza

(udziały w spółkach kapitałowych), rozrachunki publiczno-prawne, należności i zobowiązania,
inwestycje rozpoczęte, wartości niematerialne i prawne

Zarządzenie Nr 65/2018
Wójta Gminy Lądek

z dnia 16 listopada 2018 r.



aewtcztArtur M\

6

Komisje inwentaryzacyjną zobowiązuję do :
1.przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów
postępowania w sprawie majątku gminy
2.sprawnego i terminowego przebiegu inwentaryzacji
3.przekazania kompletnej dokumentacji do księgowości

7

Nadzór nad całością prac inwentaryzacyjnych powierzam Przewodniczącemu Komisji
Inwentaryzacyjnej.

8

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji

9

Prace inwentaryzacyjne należy zakończyć do dnia 15 stycznia 2019 r.

10

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.


